
Vedoucí nově vzniklého odboru energetiky
 65 000 - 85 000 Kč

 Zlín         Uherské Hradiště       

Základní informace
Je energetika Vaší doménou? Cítíte se ve výrobě jako ryba ve vodě? Pak jste náš člověk! Protože se naší
společnosti daří a rozšiřujeme výrobu, osamostatnil se odbor energetiky, který potřebuje nového vedoucího.
Budete to Vy?

Náplň práce
Zodpovědnost za bezpečný, bezporuchový a ekonomický provoz energetiky  
Rozvoj a modernizace energetické infrastruktury  
Podílení se na přípravě investičních projektů  
Vedení odboru a svěřeného týmu specialistů a techniků  

Požadavky
Máte prokazatelnou komerční praxi na obdobné pozici  
Splňujete legislativní podmínky (Osvědčení v oblasti VTZ)  
SŠ/VŠ v oboru elektrotechnika  
Zvládnete se domluvit anglicky (nebo ochota doučit se)  

Nabízíme
Příležitost realizovat se a přímo se podílet na úspěchu společnosti  
Prostor pro profesní, odborný i jazykový rozvoj  
Týden dovolené navíc a sick days k tomu  
Počítat můžete se služebním notebookem a telefonem  
Samozřejmostí je i příspěvek na penzijko a propracovaný systém dalších benefitů..  
Zní to pro Vás zajímavě? Určitě nám o sobě dejte vědět, rádi se s Vámi potkáme!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


